

Mesdames, Messieurs les membres du conseil municipal sont convoqués à la séance qui aura lieu le mercredi 8 juin 2022 à 19 heures 00.

ORDRE DU JOUR

DÉSIGNATION DU SECRÉTAIRE DE SÉANCE

ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 25 MAI 2022

COMPTE RENDU DES DECISIONS PRISES PAR LE MAIRE : ARTICLE L. 2122-22 DU CGCT

<u>DCM-2022-023</u>: MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA GALERIE REYNAUD - EXPOSITION PHOTOPASSION34 DU 22 AU 24 AVRIL 2022

<u>DCM-2022-024</u>: MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA GALERIE REYNAUD - EXPOSITION HELENE PONOT DU 20 AU 28 MAI 2022

<u>DCM-2022-025</u>: MISE A DISPOSITION ANCIENS ATELIERS DES SERVICES TECHNIQUES - PARCELLE AD105P

DCM-2022-026: ANNULATION PC03402220M0036M01

DCM-2022-027: LOCATION TEMPORAIRE D'UN LOGEMENT MEUBLE

<u>DCM-2022-028</u>: AVENANT N°1 AU BAIL D'HABITATION DU LOGEMENT 5 RUE JEAN-BAPTISTE CALVIGNAC

DCM-2022-029: ANNULATION PC 034022 21M0079 EN COURS D'INSTRUCTION

<u>DCM-2022-031</u>: ATTRIBUTION DU MARCHE N° 02PI22 - MARCHE DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES - AMO POUR L'ELABORATION D'UN DCE ET L'ACCOMPAGNEMENT A LA PASSATION DES CONTRATS EN VUE DE LA REMISE EN ETAT, L'EXTENSION ET LA MAINTENANCE DU RESEAU DE VIDEOPROTECTION DE LA COMMUNE DE BAILLARGUES

<u>DCM-2022-032</u>: MISE A DISPOSITION TEMPORAIRE DE LA GALERIE REYNAUD - EXPOSITION FRANÇOISE CHOUX DU 10 AU 19 JUIN 2022

<u>DCM-2022-033</u>: PROLONGATION MISE A DISPOSITION ANCIENS ATELIERS DES SERVICES TECHNIQUES - PARCELLE AD105P

<u>DCM-2022-034</u>: AVENANT 1 AU MARCHE DE SERVICES N°05/SERV/19 – MISSIONS DE VERIFICATIONS PERIODIQUES

<u>DCM-2022-035</u>: DEPOT D'UNE DECLARATION PREALABLE POUR L'INSTALLATION DE 2 TERRAINS DE PADEL ET D'UN MUR DE CLOTURE

<u>DCM-2022-036</u>: MARCHE DE SERVICES N°02SERV22 - REDACTION DU PLAN DE GESTION 2023-2028 ET SUIVI DES MESURES COMPENSATOIRES DANS LE CADRE DE L'AMENAGEMENT DU QUARTIER DES LIGNIERES A BAILLARGUES - DECLARATION D'INFRUCTUOSITE

<u>DCM-2022-037</u>: ATTRIBUTION DU MARCHE 01TRAV22 - REALISATION DE DEUX TERRAINS DE PADEL SUR LA COMMUNE DE BAILLARGUES

RESSOURCES HUMAINES

- Point 1 CONVENTION D'ADHÉSION A LA MISSION D'APPUI ET DE SOUTIEN A LA PRÉVENTION DES RISQUES PREOFESSIONNELS
- Point 2 MISE A DISPOSITION D'UN AGENT AUPRÈS DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE (CCAS)
 - Point 3 MISE A JOUR DU TABLEAU DES EFFECTIFS

AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET FONCIER

- Point 4 OPÉRATION DE REQUALIFICATION DU CŒUR DE VILLE ATTRIBUTION DE LA CONCESSION D'AMÉNAGEMENT AUTORISATION DE CESSION DES EMPRISES NÉCESSAIRES AU PROJET AUTORISATION DE SIGNER LES ACTES- INDEMNISATION DES CANDIDATS ÉVINCÉS
- Point 5 CESSION DE LA PARCELLE AD 105p CONSTAT DE DESAFFECTATION ETABLISSEMENT DE SERVITUDE
 - Point 6 DECLASSEMENT DE LA PARCELLE AD 105p

URBANISME

Point 7 - AUTORISATION DE DÉPÔT D'UN PERMIS DE CONSTRUIRE VALANT AUTORISATION DE TRAVAUX

FINANCES

- Point 8 DELEGATION DE SERVICE PUBLIC DE LA CRÈCHE LE PETIT PRINCE : RAPPORT ANNUEL DU DELEGATAIRE
- Point 9 BUDGET PRINCIPAL : ASSUJETTISSEMENT A LA TVA POUR LES ÉCRITURES LIÉES A LA DELEGATION DE SERVICE PUBLIC DE LA CRECHE
- Point 10 BUDGET PRINCIPAL : ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS POUR L'ANNÉE 2022
- Point 11 RÉGIE ÉVÉNEMENTIELS : FIXATION DE TARIFS POUR LA FÊTE D'ÉTÉ 2022
- Point 12 MISE EN PLACE DE LA TAXE LOCALE SUR LA PUBLICITÉ EXTÉRIEURE (TLPE)
- Point 13 COMMUNICATION DES ACTIONS ENTREPRISES A LA SUITE DES OBSERVATIONS DE LA CHAMBRE RÉGIONALE DES COMPTES OCCITANIE CONCERNANT LA GESTION DE LA COMMUNE DE BAILLARGUES POUR LES EXERCICES 2014 ET SUIVANTS

INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Les dossiers concernant ces points peuvent être consultés aux heures et jours habituels d'ouverture de la mairie (du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30) à la Direction Générale des Services.

Baillarques, le 2 juin 2022.

